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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 08.12.2009 r. 
RG.0063-17/KB/09 

 

Protokół  nr 17/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 8 grudnia 2009  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Przewodnicząca Rady 

Gminy  M.Szejner, Wójt Gminy P.Marciniak, Skarbnik Gminy D.Roszko - lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 900 otworzyła posiedzenie 

Komisji  i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie  w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Analiza projektu budżetu gminy Waganiec na 2010 rok. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja poruszyła temat dotyczący naprawy dróg gminnych, dział 600 „Transport  

i łączność” § 4300 - kwota 100.000 zł zaplanowana w projekcie budżetu na 2010 r.  na 

„zakup materiałów do remontu dróg gminnych wraz z kosztami transportu”, jest to mała 

kwota.  Komisja szuka w budżecie środków na zwiększenie tej sumy.  

Projekt budżetu gminy jest na minus 5.580.000,00 zł. Deficyt gminy jest tak wysoki 

ponieważ w 2010 r. jest planowane dużo inwestycji na terenie gminy.  

Dochody w budżecie gminy planowane są na 11.100.000 zł , wydatki 16.680.000, 00 zł. 

Propozycja komisji , aby Wójt Gminy zapraszał na sesję uczniów najzdolniejszych, 

którym wręcza nagrody, komisja uważa, że będzie to motywacja dla innych uczniów. 

Proponuje wprowadzić inną formę wyróżnień  na przykład dla dzieci uzdolnionych 

muzycznie jak i  uzdolnionych w różnych kierunkach.    

Komisja wnioskuje do Wójta Gminy, aby wystąpił z pismem do dyrektorów szkół  

z propozycją wyłonienia talentów wśród uczniów tych placówek, bo na pewno tacy są. 

Szkoły pochłaniają dużą część środków finansowych ujętych budżecie gminy, uczniowie 

też chcą się wyróżniać, tylko trzeba im w tym pomóc i promować, bo ani Wójt Gminy,   

i ani Rada Gminy nie wie co mają na swoim terenie.  
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Komisja proponuje podwyżkę dla pracowników Urzędu Gminy 3%, a nie 1% jak 

jest ujęte w projekcie budżetu gminy na 2010 r.  

Samochód pożarniczy do OSP Zbrachlin sprawa bardzo dyskusyjna, komisja 

postanowiła pozostawić ten temat do dyskusji na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji 

Rady Gminy i radnych, które odbędzie się w dniu 14  grudnia 2009 r.  w sprawie projektu 

budżetu.    

Komisja uważa, że drogi powinny być wyznaczone np. w 2010 r. są trzy i te 

powinny być kryte asfaltem i tak co roku, bo inaczej problem z  drogami które wymagają 

remontu nigdy się nie skończy.   

 

Ad. 3 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1400 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                  

  Maria Kulińska                                           

                                       

                                                                                                                                                                  


